mino Herbrando prefato, iure fcodi mihi et meis horodiljus in

perpetuum*) permansura. Ut autem in hoc facto predicte Vallis

occlosia omnino indempnis permanoat, c^ro de consensu Elyse

uxoris mee et Thpodcrici et Albertini filiorum meorum, per
nianuin et confirmai ionem venerabilis ]>airis Theoderici Dei

gratia Treverorum archiepisoopi , i)ro predictis bonis donavi

pre&tis priorisse et conventui septem maldra siüginls de dé-

cima mea in Colpach perpetualiter et duo maldra tritici de
molendino meo in Bersbach titulo proprîetatis perpetuo possi-

denda, ita quod nec ego nec posteri mei de proventibus predicti

molendini et de Colpach ullis annis succedentibus nliqnid por-

cipiemus, nisi sepedicte phorissa et conventus suam prias pre-

*) L*origimi, tout m ierimmt lawelenliugeiMif m iemteê lettre», ü^ouie nkmi
moins un .igne ^oMvioCjm «MT VûmU «bmtère »nXUbe. — ^) Varigmàt a
imperpetanm.

cy Google
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taxâte annonc perceperint porcionem. In cuius rei testimonium

Presens scriptam feci prefati patris archiepiscopi sigilli muni-
mine roborari. Datum anno domini M'^CT'XXX'Vir, m** idus

februarii.

jr. 1238 N. 9t„ 22 février.

Ermesinde, eonUesse de LtuBembourg, approuve la donaUon
des (erres aüodialee, faite au camvent de MarienÛuU par l^éo-
dericy son éckaneon, et prend eom sa protection tous les biens

présents ot futurs du couvent.

Arch. de Luxhq. f^nqinnl ' \] ?!/r parchemin, côté XXXT. arrr les

sceaux <mtz bien c<m4ertc.s d'Ermesinde et de son ße, — Carlulaire 8,

38e (B). — Texte: BerthoUt, F. 11. (ex k.f). Wmeim, Vita wn.
YolcMdae, 183 (ex B). de Jonghef Bdgium Domimcanum, 2!).'). Miraeus et

Foppen», op. âipl. IH, 401. — Reg. • Wurth-Pa^uet, XIV, 97, 183.

Wauters, IV, 264. Brequigny, V, 527.

La eorratoroHon crt ««ipniiiM« an »• 6t ttmnmiee ia Mum «H mm*
Uàbk à edle de plutieurs chartes précidentee.

Hermcnsindis Dei gratia comitissa de Luscelburc omnibus
pres(^ns scriptum intucntibus. Notum fiicimiis qiiod nos aJodium
Thcodorici (lai)if('ri nostri quod idem Theadoricus ab occlesia

sancti Maximini treverensis omit et ecclcsie sanclimonnlium

de Valle sanctc Marie cum consensu Klyse, uxoris sue, libera-

liter contulit, et protenditur a semlta que de Scinddice transit

in Calenbach usque ad rivum qui dicitur Vischebach ex una
parte, et usque ad rivum qui dicitur Merlebach ex altera parte,

eidem ecclesie confirmamus, iuri nostro si quid in prefatis

bonis habuimus vel habere potuimus, pro aninio nostro romodio
rcnunciando ; '^t tam hec bona quam alia, que predicUi occlesia